НИЖЕГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ»

ПРИКАЗ

От 28.10.2025 г.                                                                                                                           №22-т

Об утверждении результатов тестирования

В  соответствии  с ведомостью  результатов  тестирования  по  скольжению от  28.10.2025

г., в целях допуска спортсменов к официальным спортивным соревнованиям в соответствии с
Нормами,  требованиями  и  условиями  их  выполнения  по  виду  спорта  «фигурное  катание  на
коньках» Единой всероссийской спортивной классификации,

приказываю:

1. Утвердить результаты приёма упражнений по скольжению от 28.10.2025 г.:

1.1. Тест «4» (упражнения по скольжению по 3 спортивному разряду) сдали:
1.  Александрова Виктория 2013

ГАУ НО "ФОК Колос"
2.  Катанская Мария 2013
3.  Мелехина Ксения 2011
4.  Турыхина Мария 2014

1.2.  Тест  «3»  (упражнения  по  скольжению  по  1  юношескому  спортивному  разряду)

сдали:
5.  Инюткин Артем 2013

ГАУ НО "ФОК Колос" 6.  Мелехина Ксения 2011
7.  Турыхина Мария 2014

1.3.  Тест  «2»  (упражнения  по  скольжению  по  2  юношескому  спортивному  разряду)

сдали:
8.  Анохина Светлана 2013

ГАУ НО "ФОК в г.о.г. Арзамас р.п.
Выездное Нижегородской области"

9.  Блохина Алена 2016
10.  Капцова Арина 2015
11.  Мозгунова Мария 2013 ГАУ НО "ФОК Колос"
12.

Сироткина Татьяна 2015
ГАУ НО "ФОК в г.о.г. Арзамас р.п.
Выездное Нижегородской области"

13.  Федулаева Василиса 2017 ГАУ НО "ФОК Колос"

1.4.  Тест  «1»  (упражнения  по  скольжению  по  3  юношескому  спортивному  разряду)
сдали:

14.
Бобкова София 2017

ГАУ НО "ФОК в г.о.г. Арзамас р.п.
Выездное Нижегородской области"

15.  Водяник Никита 2009 ГАУ НО "ФОК Колос"
16.  Зеленова Ксения 2017

ГАУ НО "ФОК в г.о.г. Арзамас р.п.
Выездное Нижегородской области"

17.  Иванова Мария 2016
18.  Лыжова Элина 2015
19.  Малышева Анастасия 2018 ГАУ НО "ФОК Колос"
20.  Плеткина Дарина 2018 ГАУ НО "ФОК в г.о.г. Арзамас р.п.

Выездное Нижегородской области"

21.  Щупина Ксения 2017

2. Внести результаты сдачи тестов в зачётные книжки спортсменов.

Президент                                                                                   А.Ю.Двойников

	Страница 1